АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун

Новосибирская область

От

О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной
услуги по заключению договора бесплатной
передачи в собственность граждан занимаемого
ими жилого помещения в муниципальном
жилищном фонде рабочего поселка Сузун
Сузунского района Новосибирской области,
утвержденный постановлением администрации
Сузунского района от 24.04.2023 № 197

В целях актуализации правовых актов администрации Суг:
района,

унского

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги по заключению договора бесплатной передачи в собственность граждан
занимаемого ими жилого помещения в муниципальном жилищном фонде
рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области,
утвержденный постановлением администрации Сузунского района от
24.04.2023 № 197 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по заключению договора бесплатной
передачи в собственность граждан занимаемого ими жилого помещения в
муниципальном жилищном фонде рабочего поселка Сузун Сузунского) района
Новосибирской области», следующие изменения:

пункт 2.4 изложить в следующей редакции:
«2.4. Решение вопроса о приватизации жилых помещений принимается по

заявлениям граждан о передаче в собственность жилого помещения
заявление) в двухмесячный срок со дня подачи документов».

(дале'

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского эайона» и
разместить на официальном сайте администрации Сузунского |района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего^ постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Сузунского района Киля Е.А.

Г лава Сузунского района В.В. орш